PORTARIA Nº 330/2021

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo 66 da Lei Orgânica Municipal;

 RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR para compor o Conselho Municipal de Defesa Civil –

COMDEC os senhores abaixo relacionados:

Representantes da secretaria Municipal de Agricultura:

Heleno José dos Santos Filho;

Policarpo Nunes de Santana,

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais;

Maria Aparecida Silva Nunes

 João Deodato Cavalcante,

Representantes do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural;

Helena Simões Duarte

Adelson Barbosa da Rocha,

Representantes da Câmara de Vereadores

João Bosco Duarte

Paulo Manoel da silva

Representantes da Secretaria de Infraestrutura.

Gustavo Pereira dos Santos

Jose Edmilson da Silva,

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do prefeito, em 26 de março de 2021

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira

Prefeito